ПРОТОКОЛ

заседания форсайт-центра

 «Организация инженерно-исследовательского образования детей»

по теме Разработка проекта положения и порядка поведения конкурса технического

творчества среди воспитанников дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска «Юные инженеры-2024».

15.12.2023           №03

Место проведения: МАДОУ г.Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок»

Присутствовали (общее количество участников заседания): 11 человека

Председатель: Бондарева Лариса Агзамовна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №38 «Домовёнок».

Секретарь: Царева Оксана Михайловна, заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок».

Члены совета форсайт-центра:

Градюк Татьяна Николаевна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №68 «Ромашка».

Хоменко Ольга Валерьевна, заместитель заведующего по воспитательно-методической

работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №68 «Ромашка».

Кленичева Елена Николаевна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №69

«Светофорчик».

Болошева Наталья Евгеньевна, старший воспитатель МАДОУ г.Нижневартовска ДС №69

«Светофорчик».

Гасымова Светлана Сергеевна, заведующий МАДОУ г.Нижневартовска ДС №80

«Светлячок».

Селезнева Руфия Кашиповна, заместитель заведующего по воспитательной и методической

работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №80 «Светлячок».

Скакун Людмила Васильевна, заместитель заведующего МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №80 «Светлячок».

Мельник Ольга Ивановна, заместитель заведующего по воспитательно-методической

работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок».

Корсакова Инна Дмитриевна, заместитель заведующего МАДОУ г. Нижневартовска ДС

№38 «Домовёнок».

Куратор форсайт-центра: Шитиков Юрий Александрович, заместитель директора

департамента образования администрации г.Нижневартовска.

Категория участников: Члены совета форсайт-центра.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- Разработка проекта положения и порядка поведения конкурса технического творчества

среди воспитанников дошкольных образовательных организаций города Нижневартовска

«Юные инженеры-2024».

СЛУШАЛИ:

 Хоменко Ольгу Валерьевну,

заместителя заведующего

по воспитательно-

методической работе

 Представила общие положения, формы и сроки

проведения конкурса технического творчества среди

воспитанников дошкольных образовательных

организаций города Нижневартовска «Юные

МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №68 «Ромашка»

инженеры-2024».

Болошеву Наталью

Евгеньевну,

старшего воспитателя

МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №69 «Светофорчик»

Представила условия участия и состав участников

конкурса технического творчества среди

воспитанников дошкольных образовательных

организаций города Нижневартовска «Юные

инженеры-2024».

Селезневу Руфию

Кашиповну, заместителя

заведующего по

воспитательной и

методической работе

МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №80 «Светлячок»

Представила номинации и требования к

представлению конкурсных работ на конкурс

технического творчества среди воспитанников

дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска «Юные инженеры-2024».

РЕШИЛИ:

-Принять проект положения и порядка поведения конкурса технического творчества среди

воспитанников дошкольных образовательных организаций города Нижневартовска

«Юные инженеры-2024».

ГОЛОСОВАЛИ:

за 11

против 0

воздержались 0

Председатель                             Л.А. Бондарева

Секретарь          О.М. Царева